100 metres
Serie:l Vent
9067
3283
2977
9046
6652

1389
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100 metres
Serie:?2 Vent
1 638
2 9066
3 2585
4 641
5 2975
6 840

100 metres
Serie:3 Vent
1 2974
2 2584
3 2979
4 3016

1877

hauteur
2984
3022
6948
1616
9070
840
1617
1393
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Lancer de marteau
1 1710

Lancer de marteau
1 1973
2 2003

Saint-Mard,

le 7 mai 2010

Meeting Printanier
Compétition LBFA n° 37

TC Hommes
> 2.7m/s
GRUENESS Antony
KIM Christopher
TRINIANE Thibault
SOROGE Virgil
THOMAS Bernard
COLLIGNON Benoit

TC Hommes
: 0.5m/s
WATRIN Julien
GRUENESS Julien
THOMAS Florian
THOMAS Nicolas
TRINIANE Noe
GUILLAUME Jonathan

TC Hommes
: 0.4m/s
NEULENS Romain
GRASSINI Alexandre
WATRIN Adrien
ADAM Simon
KLEIN Bastien

TC Hommes
HUTLET Aurelien
JOIRIS Jeremy
GOURDANGE DIMITRI
PETRONIN Antoine
MARX David
GUILLAUME Jonathan
LADANG Matheo
GERARD Nathan

3,000kg Cad Dames
GOFFLOT Amandine

4,000kg Sen Dames
DAVIN Geraldine
DAVIN Nathalie

Marteau 4,000kg W35,40,45 Mas Dames

9023

100 metres
Serie:l Vent
9071
1368
1377
1371
2953

9072

OO WNRE

TONIZZO Mireille

TC Dames
- 0.5m/s
RICHARDY Audrey
BONHOMME Catherine
RAUSCH Victoria
LAMBERT Camille
D OTREPPE Mathilde
WEIDES Nicole

12.33s
12.84s
12.87s
12.96s
12.96s
13.21s

10.64s
11.45s
11.62s
12.13s
12.29s
12.33s

12.20s
12.30s
12.49s
12.71s
DNF

1.85m Sco
1.75m Sen
1.70m Mas
1.60m Cad
1.50m Cad
1.50m Jun
1.40m Cad
1.35m Cad

32.47m

39.61m
30.12m

NR

13.21s
13.35s
13.56s
13.84s
13.84s
14.77s

Sco
Sco
Sco
Cad
Mas
Cad

Jun
Jun
Sen
Jun
Sco
Jun

Sco
Sen
Sco
Sco
Cad

93
75
70
95
96
92
96
96

68

Sco
Cad
Cad
Cad
Sco
Jun

93
93
94
95
64
95

92
92
89
92
93
92

94
90
94
94
95

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
FOLA
BBS

DAMP
DAMP

96

87
79

CAPA

94
96
96
96
94
92

FOLA
DAMP
DAMP
ASPT
DAMP
DAMP

DAMP
FOLA
DAMP
DAMP
DAMP
BBS

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

DAMP

DAMP
DAMP

FOLA
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
FOLA



100 metres
Serie:?2 Vent
1378
1369
2956
3070
1735

arwNPE

Lancer de javelot

1 1547
2 1346
3 1384

Lancer de javelot
9069
3360
9068
2979
3283
3016

OO WNER

Lancer de javelot
1 1333

Lancer de javelot
1 9076
2 9075
3 3068

Lancer de javelot
1 9077

Lancer de javelot
1 1973

Lancer de marteau
1 9046
2 1346
3 1384

Lancer de marteau
1 9049

Lancer de marteau
1 9050
2 9073

Lancer de marteau

1 9051
400 meétres
Serie:l

1 6655

2 6646

3 1393

6653

400 metres
Serie:2

1 2831

2 2983

3 2807

4 642

5 644

TC Dames
- 2.1m/s
TSHILUMBA Tiffany
LEPRINCE Laura
LEPRINCE Audrey
LAHURE Pauline
HENRY Audrey

600g Cad Hommes
HERMAN Nicolas
PARISSE Arnaud
THOMAS Fabian

700g Sco Hommes
MERSCH Olivier
HENEN Mickael
AGOSTINO JOE
WATRIN Adrien

KIM Christopher
ADAM Simon

5009 Cad Dames
FROIDMONT Marie Alice

600g Sco Dames
PLEIMLING Noémie
PROCACCI Stéphanie
HERMAN Laura

600g Jun Dames
SCHUMACHER Claire

6009 Sen Dames
DAVIN Geraldine

4,000kg Cad Hommes
SOROGE Virgil
PARISSE Arnaud
THOMAS Fabian

5,000kg Sco Hommes
MOUTARDE Julian

7,260kg Sen Hommes
OLIVA Marco
JOIRIS Sullivan

3,000kg Mas Hommes
TON1ZZO Steve

TC Hommes

GILLET Sylvain
HENRY Robert

GERARD Nathan
ROZET Fabrice

TC Hommes

LAFFUT Michael
HUSTIN Valere
DOUMONT Damien
LEBLICQ Yannick
MATHIEU Kevin

12.62s
12.76s
12.99s
13.23s
13.45s

32.78m
28.46m
22.63m

49_.58m
41.92m
38.73m
35.70m
29.07m
28.04m

20.26m

42 .96m
32.11m
29.96m

26.70m

30.31m

48.93m
28.28m
22 _.44m

42._.76m

53.86m
48.06m

50.84m

55.48s
64 .59s
64.69s
DNS

50.96s
51.46s
51.57s
52.13s
55.48s

Cad
Cad
Sco
Sco
Sen

Mas
Mas
Cad
Mas

Sen
Sco
Sen
Jun
Jun

96
95
94
93
89

95
95
96

94
93
94
94
93
94

96

93
93
93

92

87

95
95
96

94

00
78

71

67
57
96
60

83
93
85
91
92

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

DAMP
BBS
DAMP

CAB

DAMP
FOLA
DAMP
DAMP
DAMP

BBS

CAD
CSL
DAMP

FOLA

DAMP

ASPT
BBS
DAMP

ASPT

CAPA
DAMP

CAPA

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

DAMP
DAMP
ULA

DAMP
DAMP



400 metres TC Hommes
Serie:3

641 THOMAS Nicolas
2975 TRINIANE Noe

9068 AGOSTINO JOE

9074 KLEIN Valentin

A WNPEP

400 metres TC Dames
Serie:l

2954 CLAUDE Pauline

1333 FROIDMONT Marie Alice
1376 HUSTIN Solene

9078 KRAEMER Christelle
3833 DOUDELET Brigitte

O WNPEF

Saut en longueur TC Dames
9079 GAMA Carla
1378 TSHILUMBA Tiffany
1737 ROZET Melanie
.86m 0.7m/s
1371 LAMBERT Camille
1372 MASSON Laura
-1.7m/s
1373 MASSON Justine
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1500 metres TC Hommes

Serie:l

2978 LOUIS Corentin

2580 LIBOIS Donovan

2701 ROBIN Arnaud

7442 LAMBOTTE Claude

736 PIERRE Steve

6661 MATHIEU Joel

2587 MEUNIER Basile

2831 LAFFUT Michael

9082 FILBICHE Jordan

10 1617 LADANG Matheo

11 1395 MANERA Aurelien

12 3307 MERVEILLE Antoine

13 1394 GERARD Valentin

14 1398 ENGLEBERT Maxime
2583 LINEL Jerome

O©CoO~NOOOITAWNPE

Lancer de poids 4,000kg Cad Hommes

1 9046 SOROGE Virgil

2 1547 HERMAN Nicolas

3 1346 PARISSE Arnaud
Lancer de poids 5,000kg Sco Hommes

1 3360 HENEN Mickael
Lancer de poids 6,000kg Jun Hommes

1 840 GUILLAUME Jonathan

2 736 PIERRE Steve
Lancer de disque 1,000kg Cad Dames

1 1369 LEPRINCE Laura

2 1333 FROIDMONT Marie Alice
Lancer de disque 1,000kg Sco Dames

1 3136 BORBOUSE Moly

2 9076 PLEIMLING Noémie

3 3068 HERMAN Laura

5.57m
5.09m
5.04m

4._66m
4._.04m

4_04m

53.47s
54.81s
57.98s
61.18s

63.29s
64 .28s
64 .89s
73.52s
74 .05s

+1.2m/s
+1.8m/s
+2.9m/s

+0.7m/s
+2.3m/s

-1.2m/s
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0.47
5.89
3.67
4.82
0.32
0.39
2.86
3.54
4.95
5.83
6.79
2.79
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10.17m
10.15m
10.03m

12.69m

14 .00m
7 .49m

27.59m
22.38m

40.60m
31.78m
26.42m

Jun
Sco
Sco
Sco

Sco
Cad
Cad
Jun
Mas

Sen
Cad
Sen

Cad
Cad

Cad

Sco
Sen
Sen
Mas
Jun
Mas
Sen
Sen
Sco
Cad
Cad
Sco
Cad
Cad
Sen

92

92
93
94
94

94
96
95
92
58

90
96
90

96
96

95

93
86
88
75
92
64
81
83
93
96
96
94
95
96
86

95
95
95

93

92
BBS

95
96

93
93
93

DAMP
DAMP
FOLA
DAMP

DAMP
BBS

DAMP
FOLA
DAMP

FOLA
DAMP
DAMP

DAMP
DAMP

DAMP

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
BBS

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

ASPT
DAMP
BBS

DAMP

BBS

DAMP
BBS

DAMP
CAD
DAMP



Lancer de
1

Lancer de
1
Lancer de

1

Lancer de
1

1500 métres

Serie:l

O~NO O~ WNPF

200 méetres
Serie:1l

1
2
3
4

200 métres

200 métres
Serie:3

A WN PP

200 méetres
Serie:l

1

2

3

200 metres
Serie:2

A WN P

marteau 6 kg

disque 1,000kg Jun Dames

9077 SCHUMACHER Claire

disque 1,000kg Sen Dames

2003 DAVIN Nathalie

Jun Hommes
888 GREGOIRE Thibaut

disque 1,000kg Mas Dames

3832 LECLERE Pascale
TC Dames

2952 MATHIEU Laurie
1736 FALZONE Claudia
2957 DENAYER Clothilde
2993 BOUVY Louise

3831 JADOT Evelyne

9080 TOUSCH Michelle
3829 BERVILLER Josiane*
9081 ALMEIDA CINDY

TC Hommes
Vent : -0.4m/s
638 WATRIN Julien
2585 THOMAS Florian
9066 GRUENESS Julien
2584 GRASSINI Alexandre

TC Hommes
Vent : -0.4m/s
9070 MARX David
6664 RAUSCH Michel
3283 KIM Christopher
6948 GOURDANGE DIMITRI
1396 SURLERAUX Ulysse

TC Hommes
Vent : -0.7m/s
9067 GRUENESS Antony
2974 NEULENS Romain
3016 ADAM Simon
2979 WATRIN Adrien

TC Dames
Vent : -1.0m/s
2953 D OTREPPE Mathilde
1737 ROZET Melanie
1372 MASSON Laura
9077 SCHUMACHER Claire

TC Dames
Vent : -0.7m/s
9079 GAMA Carla
1373 MASSON Justine
9078 KRAEMER Christelle
3833 DOUDELET Brigitte

27.19m

26.92m

21.30m

26.00m

1.16
3.57
4.13
4.23
0.79
1.83
3.01
0.48
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21.56s
22.96s
23.05s
25.65s

25.71s
26.07s
27.00s
27.50s
28.91s

24 _.98s
25.35s
25.47s
25.57s

28.85s
29.40s
32.20s
DNF

25.86s
29.92s
32.32s
33.47s

Sco
Sen
Sco
Sco
Mas
Cad
Mas
Cad

Jun
Sen
Jun
Sen

Cad
Mas
Sco
Mas
Cad

Sco
Sco
Sco
Sco

Sco
Sen
Cad
Jun

Sen
Cad
Jun
Mas

92

79

92

67

94
83
94
93
69
95
52
95

92
89
92
90

96
65
93
70
95

93
94
94
94

94
90
96
92

90
95
92
58

FOLA

DAMP

BBS

DAMP

DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP
FOLA
DAMP
FOLA

DAMP
DAMP
FOLA
DAMP

FOLA
DAMP
DAMP
DAMP
DAMP

FOLA
DAMP
DAMP
DAMP

DAMP
DAMP
DAMP
FOLA

FOLA
DAMP
FOLA
DAMP



200 méetres
Serie:3

A WNPF

TC Dames

Vent : -0.3m/s

3070
9071
1368
1735
9072

LAHURE Pauline
RICHARDY Audrey
BONHOMME Catherine
HENRY Audrey
WEIDES Nicole

27 .45s
27.48s
27.73s
28.12s
DNS

Sco
Sco
Cad
Sen
Jun

93
94
96
89
92

DAMP
FOLA
DAMP
DAMP
FOLA



